山形県土連(R3.6)

主任技術者指定(変更)通知書
令和    年    月    日
山形県土地改良事業団体連合会
会長理事　　佐貝　全健　　　殿
受託者　　所在地
　　　　　氏名

下記のとおり主任技術者を指定(変更)しましたので通知します。
記
１．委託業務の名称

２．主任技術者の　　　(フリガナ)
　　氏名及び生年月日　　氏名
　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　    年    月    日
３．委任除外事項

備考　１　氏名にはフリガナを付すこと。
　　　２「委任除外事項」の欄には、受注者権限のうち、主任技術者に委任しない
　　　　　ものがある場合に、その内容を記載すること。
　　　３　主任技術者の経歴書を添付すること。